	            手机网站
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
        	网站首页
	|
	免费ERP
	|
	下载型号
	|
	开放数据
	|
        	    大数据独立站
        	            官网系统
        	            商城系统
        	            品牌专卖店
	|
        	    采购商服务
        	            发布采购信息
        	            删除采购信息
        	            会员欺诈举报
	|
        	    会员中心
        	            发布企业新闻刷新库存
        	            管理企业新闻上传库存
        	            修改公司资料发布供应
        	            修改登录密码管理供应
        	            上传营业执照上传企业照片
	|
        	    会员服务
        	            广告服务会员套餐
        	            联系我们
	|
        	    网站导航
        	            电子元器件
        	            求购信息PDF资料
        	            PDF上传品牌库
        	            TT下载BOM配单
        	            企业新闻热卖现货
        	            找回密码搜索排行
                IC/元器件
                |
                求购
                |
                代理商
                |
                PDF
                |
                价格
                搜索
            最近搜过
            全部删除
            热搜型号
            搜索排行
        	发布采购信息
        产品分类
            首 页
            电子元器件
            求购信息
            BOM配单
            PDF资料
            品牌库
            免费ERP
            	当前位置:
	首页
	>
	PDF资料
	>
	H11D1.300 PDF文件及第1页内容在线浏览
                H11D1.300
                    	型号：	H11D1.300
	PDF文件：
	功能描述：	HIGH VOLTAGE PHOTOTRANSISTOR OPTOCOUPLERS
	PDF文件大小：	382.03 Kbytes
	PDF页数：	共8页
	制造商：	FAIRCHILD[Fairchild Semiconductor]
	制造商LOGO：
	制造商网址：	http://www.fairchildsemi.com
            H11D1.300
                	供应商
	型号
	品牌
	封装
	批号
	库存数量
	备注
	询价
                    集好芯城
		            电话:0755-83285882
		            16年
		            0755-8328588218188616606陈妍深圳市福田区深南中路3023号汉国中心55楼11010804
                    H11D1.300
	FAIRCHILD
	DIP-6
	最新批?
	12672
	原厂原装现货匹配
                    深圳创芯佳业科技有限公司
		            电话:0755-83267774
		            8年
		            0755-8326777413925253466蔡先生，谢小姐深圳市福田区华强电子世界23C120室深圳创芯佳业科技有限公司主营：NXP、TI、ADI、ON、ST、Maxim、microchip等进口原装正品集成IC！支持订货，支持含税，承接Bom表配单！实单必成，欢迎电话/微信/QQ咨询：蔡先生/谢小姐11016192
                    H11D1.300
	FAIRCHILD
	DIP-6
	95+
	14149
	只做原装正品，支持含税
                    深圳市安富世纪科技有限公司
		            电话:18924630310
		            7年
		            1892463031018924630310刘清影深圳市福田区华强北路1019号华强广场A座17E 专营电子元器件，电容，电阻，钽电容，二三极管，IC电路11012657
                    H11D1.300
	FSC/ON
	DIP-6
	19+
	7500
	代理渠道！终端免费索样！
                    深圳市安富世纪电子有限公司
		            电话:
		            7年
		            18924630310刘清影华强北路1019号华强广场A16楼11012351
                    H11D1.300W
	FSC/ON
	DIP-6
	19+
	7500
	代理渠道！终端免费索样！
                PDF页面索引
	                [1] 页[2] 页[3] 页[4] 页[5] 页[6] 页[7] 页[8] 页
	                		120%
	            Parameter Symbol Value Units
TOTAL DEVICE
T
STG
-55 to +150 °C
Storage Temperature
Operating Temperature T
OPR
-55 to +100 °C
Lead Solder Temperature T
SOL
260 for 10 sec °C
Total Device Power Dissipation @ T
A
= 25°C
P
D
260 mW
Derate above 25°C 3.5 mW/°C
EMITTER
I
F
80 mA
*Forward DC Current
*Reverse Input Voltage V
R
6.0 V
*Forward Current - Peak (1µs pulse, 300pps)  I
F
(pk) 3.0 A
*LED Power Dissipation @ T
A
= 25°C
P
D
150 mW
Derate above 25°C 1.41 mW/°C
FEATURES
• High Voltage
- H11D1, H11D2, BV
CER
= 300 V
- H11D3, H11D4, BV
CER
= 200 V
• High isolation voltage
- 5300 VAC RMS - 1 minute
- 7500 VAC PEAK - 1 minute
• Underwriters Laboratory (UL) recognized File# E90700
DESCRIPTION
The H11DX and 4N38 are phototransistor-type optically coupled optoisolators. An infrared emitting
diode manufactured from specially grown gallium arsenide is selectively coupled with a high voltage
NPN silicon phototransistor. The device is supplied in a standard plastic six-pin dual-in-line package.
8/9/00      200046A
EMITTER
COLLECTOR
1
2
3
ANODE
CATHODE
4
5
6
BASE
N/C
HIGH VOLTAGE
PHOTOTRANSISTOR OPTOCOUPLERS
H11D1
H11D2
H11D3
H11D4
4N38
APPLICATIONS
• Power supply regulators
• Digital logic inputs
• Microprocessor inputs
• Appliance sensor systems
• Industrial controls
ABSOLUTE MAXIMUM RATINGS
购买、咨询产品请填写询价信息：(3分钟左右您将得到回复)
	询价型号*	数量*	批号	封装	品牌	其它要求
							删除
							删除
							删除
							删除
							删除
增加行数
    	 公司名：
	*联系人：
	*邮箱：
	*电话：
	 QQ：
	 微信：
    发布询价信息
            型号索引：ABC
            DEFG
            HIJK
            LMNO
            PQRS
            TUVW
            XYZ0
            1234
            5678
            9
            	新手指南
	免费注册
	企业认证
	刷新库存
	上传库存
	发布供应
	发布企业新闻
            	关于我们
	天天IC网
	联系我们
	免责申明
	意见反馈
            	会员服务
	会员套餐
	免费ERP
	下载型号
	商城系统
	官网系统
	专卖店系统
            	关注官方微信
            	联系我们
	电话：13714778017
	周一至周六：9:00-:18:00
	在线客服：
            天天IC网由深圳市四方好讯科技有限公司独家运营
            天天IC网 ( www.ttic.cc ) 版权所有©2014-2023 粤ICP备15059004号
    因腾讯功能限制，可能无法唤起QQ临时会话，（点此复制QQ，添加好友）,建议您使用TT在线询价。
    继续唤起QQ 打开TT询价